
会員保護者様 各位                        2022年 10月 26日 

ＪＳＳ深井スイミングスクール 

                                支配人 新井昌昭 

            

お車でお子様送迎時のご注意 

 

拝啓 晩秋の候、皆様にはますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

日頃は当スクールの運営に、ご理解、ご協力賜り誠にありがとうございます。 

 

 先日、当スクール近隣住民、堺中警察よりお子様送迎時のお車の駐車について指導が入り

ました。お車にてお子様を送迎する際は下記の点に注意し、送迎宜しくお願いいたします。 

 

敬具 

 

記 

 

 

１、スクール近隣施設前、道路への駐車はご遠慮ください。 

 

２、スクール正面玄関前方の「片上モータープール」はスクール駐車場ではございません。 

立ち入り、お子様の乗り降りをしないよう宜しくお願いいたします。 

 

３、お子様の乗車、降車後は速やかにお車の移動をお願いいたします。 

 

以上 

 

 

 

 上記注意事項を守って送迎いただけない場合、一般のドライバーの方の走行の妨げにな

り、近隣の住民の方はもちろん、駐車している車への衝突事故や駐車車両によって危険を察

知しづらくなり、交通事故の原因となる場合がございます。 

 当スクールの駐車場が狭く、ご不便をおかけしますが、スクールに通うお子さま、近隣の

幼児、学童を守るためにも宜しくお願いいたします。 

 


